平成２３年８月２２日

各 位

上場会社名   日 本 化 成 株 式 会 社

代表者     取締役社長 中村英輔

（コード番号  4007）

問合せ先責任者 経理部長  関 信哉

（ＴＥＬ    03-5540-5861）

東日本大震災による影響に関するお知らせ（第四報／最終報）

この度の東日本大震災で被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。

今回の震災により当社小名浜工場が被災しましたが、去る５月３１日の第三報公表後、

引き続き操業再開に向けた復旧作業に取り組みました結果、一部の脂肪酸アマイドは６月

下旬に、また、稀硝酸は７月初旬に、それぞれ生産を再開いたしました。

残る濃硝酸及び混酸につきましても、過日、生産を再開し、以上をもちまして、当社小

名浜工場は全ての製品の生産を再開し、通常の操業状態に復旧いたしました。

ご関係の皆様には、あらためまして、これまでご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申

し上げますとともに、ご理解とご協力に対し、心より御礼申し上げます。

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

以上